
ElternvertreterInnen 2017/2018

Klasse Elternvertreter/-innen Stellvertreter/-innen

5 A

Anna Echtner

.

four.echtners@gmail.com

Achim Aldinger

.
achim.aldinger@aldinger-gmbh.de

5 B

Eveline Beiter-Waldrab

.

eveline@precolima.com

Almut Goll

.

almut@gollnet.de

5 C

Markus Vogt

.

vog.max@gmx.de

Krystle Weber

.

Krysi_linweb@yahoo.de

6 A

Thomas Baur

07457 / 9486276

Tom.Baur@web.de

Nhat Kha Bui

07054 / 920274

nhat.kha.bui@philips.com

6 B

Arnika Schaupp

07472 / 441515

Arnika@familie-schaupp.de

Silke Sprenger

07472 / 964485

sprenger.silke@gmail.com

6 C

Erin Farrell-Christophers

07457 / 732899

aerinmfarrell@gmail.com

Miriam Bernhard

07457 / 9482385

schube99@web.de

7 A

Gabi Faiß

07478 / 260190

gfaiss@web.de

Birgit Reinke

.

mbreinke@gmx.de

7 B

Simone Stein

07483/928635

simone@steinpost.de

Klemens Käppeler

.

Kaeppler_steppuhn@yahoo.de

7 C

Anke Branz

07472/988996

ha-branz@t-online.de

Ellen Ruckaberle

.

familiyruckaberle@gmx.de



Klasse Elternvertreter/-innen Stellvertreter/-innen

8 A

Heike Gronover

07472/442316

heike.gronover@googlemail.co

m

Dietmar Hätinger

07452/886784

dietmar@haetinger.de

8 B

Frank Vollmer

0157/72171172

frank.1070@freenet.de

Nicole Herold

07478/261437

nici.herold@googlemail.com

8 C

Nicole Kächele

07472/9808811

n.kaechele@gmx.de

Matthias Nowotny

07472/9864180

info@dialogmanufaktur.de

9 A
Heiko Tebben

hbtebben@yahoo.de

Karin Gruszka-Bausch

karingb@gmx.de

9 B Markus Beck

Claudia Dietz

07457/696373

claudiadietz@gmx.de

9 C

Heiko Kächele

07472/26114

0175 3644312

heiko.kaechele@gmx.de

Sigrid Kreuz-Kienzle

07472/281812

sigrid@kreuz-wurmlingen.de

10 A

Karl-Heinz Adis

0160/8638992

kh@kuhnadis.de

Michele Sanfilippo

0172/8792707

info@elektro-sanfilippo.de

10 B

Gerhard Haberstroh

07457/91616

Haberstroh-

rottenburg@online.de

Knut Kircher

knut.kircher@web.de

10 C
Karin Bauer-Menzel

07472/1671736

Iris Hertkorn

07483/825878

irishertkorn@t-online.de



Klasse Elternvertreter/-innen Stellvertreter/-innen

J 1 
Dr. Reinhard Bauer

07451/621290

Gertraud Becking

07457/931167

g.becking@web.de

J 1
Agnes von Ow-Wachendorf

07478/1285

Nicole Alexandra Eisele

07452/78713

nicole.eisele@gmx.net

J 1
Christine Schulz

scschulz@gmx.de

Marcus Sprenger

07472/964485

sprenger.marcus@gmail.com

J 2
Karin Engesser

K.Engesser@gmx.de

Ingrid Böing

07472/26587

I-boeing@gmx.de

J 2
Christoph Rodewyk

07073/2347
christoph.rodewyk@t-online.de

Christine Struchtemeier

07073/913331

cst@struchtemeier.de


